ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

Харабалинского района Астраханской области

04.08.2020                                                                                                           №71
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 17.03.2014 №12

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 17.03.2014 №12 «О правилах содержания животных на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет» (далее – постановление):
1.1. Пункт 6.1 раздела 6 Правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных  в личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских)  хозяйствах и иных хозяйствующих субъектах муниципального образования «Кочковатский сельсовет», утвержденных постановлением, изложить в новой редакции:
«6.1. Поголовье сельскохозяйственных животных, за исключением свиней, в весенне-летний период должно быть организованно его собственниками в стада для выпаса с назначением ответственного лица. В случае невозможности организации выпаса животных, владельцам сельскохозяйственных животных рекомендуется обеспечить стойловое содержание животных.»
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденных решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 19.11.2015 №42.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев